АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30.01.2013 г.                                     № 7                                с.Красная Поляна

« Об утверждении графика приема

граждан по личным вопросам в

Администрации Краснополянского

сельского поселения на 2013 год»

                        В соответствии с Регламентом работы Администрации Краснополянского сельского поселения:

1.  Утвердить график приема граждан по личным вопросам  главой и специалистами Администрации Краснополянского сельского поселения на 2013 г. (Приложение).

2. Ерохиной Л.И. разместить  График приема граждан по личным вопросам на информационном щите и официальном сайте  Администрации Краснополянского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Краснополянского сельского поселения Булгакова П.А.
Глава Краснополянского

сельского поселения:                                     Н.В.Желябина
                                                                                    Приложение

                                                                         к Распоряжению Главы

                                                              Краснополянского сельского поселения

                                                                                от 30.01.2013 г. № 7
ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам Главой и специалистами

Администрации Краснополянского сельского поселения на 2013 г.
	  Дни приема

	    Время
	                     Ф.И.О., должность

	Понедельник

	14.00.-17.00.

9.00.-13.00.

	Желябина Н.В.- Глава сельского поселения
Булгаков П.А.- заместитель главы администрации

	Вторник

	9.00.- 13.00.
	Булгаков П.А.- заместитель главы администрации

	Среда

	9.00.-13.00.
	Сасина Е.Н.- специалист Администрации сельского поселения по ГО, ЧС, пожарной безопасности и регистрационному учету

	Четверг

	9.00.-13.00.
	Желябина Н.В.- Глава сельского поселения
Котляров С.Н. – главный специалист Администрации сельского поселения по земельным и имущественным отношениям

	Пятница

	9.00.-12.00.
	Желябина Н.В.- глава Краснополянского СП
Горбанев В.М.- инспектор по осуществлению первичного воинского учета

Глава Краснополянского

сельского поселения:                                        Н.В.Желябина